+ Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

Luc. 11, 27-28

IN illo tempore: Loquente Iesu ad turbas, extollens vocem quaedam mulier de turba, dixit illi: Beatus venter, qui te portavit, et ubera, quae suscepisti. At ille dixit: Quoniam beati, qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud.

Offertorium Luc. 1, 28 et 42 Ave, Maria, gratia plena: Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui.

Secreta

TUA, Domine, propitiacione, et beatae Mariae semper Virginis intercessione, ad perpetuam atque praesentem haec oblatione nobis proficiat prosperitatem et pacem. Per Dominum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Veneracione.

Communio Beata viscera Mariae Virginis, quae portaverunt aeterni Patris Filium.

Postcommunio

SUMPTIS, Domine, salutis nostrae subsidiis: da, quae sumus, beatae Mariae semper Virginis patrociniis nos ubique protegi; in cuius veneracione haec tuae obtulimus majestati. Per Dominum.

* Si tamen Missa de sancta Maria in Sabbato dici debeat infra Octavas simplices ejusdem beatae Mariae Virginis, dicitur ut in Festo respectivo, cum 2a tamen et 3a Oratione, ut supra pro diversitate Temporum notatur, et sine Credo, juxta Rubricas.

MISSAE VOTIVAE

I MISSAE VOTIVAE

Quae loco conventualis de Feria communi
in Choro suffici possunt

* Singulis per hebdomadam diebus, quando fit Officium de Feria (exceptis Feriis Adventus extra Sabbathum, Quadragesimae, Quatuor Temporum, Rogationum et Vigiliarum), et primo resumenda non sit Missa Dominicæ praecedentis impedita, neque dicenda Missa conventualis Defunctorum, juxta Rubricas; pro Missa conventuali dici potest una ex sequentibus Missis votivis, prout per hebdomadam disponuntur, et in eis fit Commemoratio Feriae de qua factum est Officium, et additur Oratio pro diversitate Temporum assignata, juxta Rubricas.

Feria II

MISSA DE SSMA TRINITATE

Introitus Tob. 12, 6

BENEDICTA sit sancta Trinitas, atque indivisa unitas: confitebimus ei, quia fecit nobiscum misericordiam suam. (T. P. Alleluia, alleluia.) Ps. 8, 2 Domine Dominus noster: quam admirabile est nomen tuum in universa terra ! **V/.** Gloria Patri.

Oratio

OMNÍPOTENS sempiterne Deus, qui dedísti fámulis tuis in confessióne verae fídei, aetérnae Trinitatis glóriam agnoscere, et in poténtia majestatis adorare unitátem: quaésumus; ut ejúsdem fídei firmitáte, ab ómnibus semper muniámur advérsis. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

2 Cor. 13, 11 et 13

FRATRES: Gaudéte, perfécti estóte, exhortámini, idem sápite, pacem habéte, et Deus pacis et dilectionis erit vobíscum. Grátia Dómini nostri Jesu Christi, et cáritas Dei, et communicatio Sancti Spíritus sit cum ómnibus vobis. Amen.

Graduale Dan. 3, 55-56 Benedíctus es, Dómine, qui intuérис abýssos, et sedes super Chérubim. **V/.**

Benedíctus es, Dómine, in firmaménto caeli, et laudábilis in saécula.

Allelúja, allelúja. **V/.** **Ibid., 52** Benedíctus es, Dómine, Deus patrum nostrórum, et laudábilis in saécula.

Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Te Deum Patrem ingénitum, te Fílium unigénitum, te Spíritum Sanctum Paráclitum, sanctam et indivíduam Trinitátem, toto corde confitémur, laudámus, atque benedícimus. **V/.** Quóniam magnus es tu, et fáciens mirabília: tu es Deus solus. **V/.** Tibi laus, tibi glória, tibi gratiárum áctio in saécula sempitérna, o beáta Trinitas.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. **V/.** **Dan. 3, 52** Benedíctus es, Dómine, Deus patrum nostrórum, et laudábilis in saécula. Allelúja. **V/.** Benedicámus Patrem, et Fílium cum Sancto Spíritu. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 15, 26-27 ; 16, 1-4

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Cum vénerit Paráclitus, quem ego mittam vobis a Patre, Spíritum veritatis, qui a Patre procédit, ille testimónium perhibébit de me: et vos testimónium perhibébitis, quia ab início mecum estis. Haec locútus sum vobis, ut non scandalizémini. Absque synagógis fácent vos: sed venit hora, ut omnis, qui intérificit vos, arbitrétur obséquium se praestáre Deo. Et haec fácent vobis, quia non novérunt Patrem neque me. Sed haec locútus sum vobis, ut, cum vénerit hora eórum, reminiscámini, quia ego dixi vobis.

Offertorium Tob. 12, 6 Benedíctus sit Deus Pater, unigenítusque Dei Fílius, Sanctus quoque Spíritus: quia fecit nobíscum misericórdiam suam. (**T. P.** Allelúja.)

Secreta

SANCTÍFICA, quaésumus, Dómine Deus noster, per tui sancti nóminis invocatióne, hujus oblatiónis hóstiam: et per eam nosmetípsos tibi pérfice munus aetérnum. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Tob. 12, 6 Benedícimus Deum caeli, et coram ómnibus vivéntibus confitébimus ei: quia fecit nobíscum misericórdiam suam. (**T. P.** Allelúja.)

Postcommunio

PROFÍCIAT nobis ad salútem córporis et ánime, Dómine Deus noster, hujus sacraménti suscéptio: et sempiterne sanctae Trinitatis, ejusdémque indivíduae unitatis conféssio. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE

Quae loco conventionalis de Feria communi

in Choro suffici possunt

Feria III

**MISSA
DE ANGELIS**

Introitus **Ps. 102, 20**

BENEDÍCITE Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fáctis verbum ejus, ad audiéndam vocem sermónum ejus. (**T. P.** Allelúa, allelúa.) **Ps. ibid., 1** Bénedic, ánima mea, Dómino: et ómnia, quae intra me sunt, nómini sancto ejus. **V/.** Glória Patri.